
2023 年 4 月 1３日 

 

お客様各位 

 

 

 

「ファクシミリ振込サービス」の取扱終了について 

 

 

 

平素は但陽信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、「ファクシミリ振込サービス」の提供会社から、本サービスの取扱

いを終了するとの連絡を受けたことに伴い、誠に勝手ながら 2024 年 9 月をも

ちまして取り扱いを終了させていただくこととなりました。 

 ご利用中のお客様には、大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

  ファクシミリ振込サービス 

  （お客様のファクシミリから総合振込・給与振込の依頼書を送信するサービス） 

 

２．サービス終了日 

（１）新規申込の終了  2023 年４月２８日（金） 

（２）全サービス終了  2024 年９月３０日（月） 

 

３．法人インターネットバンキングのご案内 

  当金庫では、より便利にご利用いただけます「法人インターネットバンキ

ング」をご用意しております。 

お客様のパソコンから、残高・入出金明細の照会、税金等のお支払い、総

合振込・給与振込などができますので、この機会に「法人インターネットバ

ンキング」の利用をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

４．お問合せ先 

  ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以上 


